
 

 

 
 

 

 

 

 

 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO: www.ictrenzano.eu 

 

OGGETTO: AVVISO N.4878/2020 PON FESR “SMART CLASS” - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  

CNP: 10.8.6A FESRPON-LO2020-314 

CUP: B72G20000680007 

Omissis…… 

  

Delibera nr 26 del 18 MAGGIO 2020 

  

IL COLLEGIO DOCENTI 

 

RIUNITOSI in data 18 maggio 2020 alle ore 14,00 in modalità sincrona tramite la piattaforma G Suite dell’Istituto visto 

l’emergenza epidemiologica Covid 19 in atto, in seguito a regolare convocazione 

PRESENTI nr 73   

 

VISTA la validità della seduta;  

 

VISTO il punto nr 7 dell’ordine del giorno “Delibera di approvazione partecipazione al progetto PON – FESR AVVISO 

4878 del 17/04/2020 – FESR- Realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo”;  

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 

- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne”;  

 

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;  

  

DELIBERA 

 All’ unanimità l’approvazione della candidatura n. 1023568 al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART 

CLASS” titolo modulo “Dispositivi per promuovere competenze a distanza” 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL COLLEGIO DOCENTI  DEL 18 MAGGIO 2020 

Prot.  21/05/2020 DEL 19/05/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa Annantonia Mirando 
Firmato digitalmente ai sensi del Cad 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “OSCAR DI PRATA” DI TRENZANO 
                  25030 Trenzano  -  Via Don G. Pietta, 4  -  TEL.  0309977029 
                                      C.F. 86000910173 C.M. BSIC860001  

            email: bsic860001@istruzione.it bsic860001@pec.istruzione.it - internet: wwwictrenzano.eu  
                                                                           codice univoco ufficio: UFOLG7 

Scuola Infanzia Corzano-Via G. Garibaldi, 2 tel. 0309971772        Scuola primaria Corzano-Via G. Garibaldi 2 tel. 0309971767 
Scuola primaria Trenzano - Piazza IV Novembre,1 tel. 0309977015              Scuola primaria Cossirano -  Via San Valentino, 19  tel. 0309977240 

Scuola secondaria di 1° di Trenzano - Via Don G. Pietta, 4 tel.0309977029 

http://www.ictrenzano.eu/
mailto:bsic860001@istruzione.it
http://www.icrudiano.gov.it/
Protocollo 0002105/2020 del 19/05/2020


		2020-05-19T19:47:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSA ANNANTONIA MIRANDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




